ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с.Комсомольск                                                                  № 31-а от 31.12.2013

О бюджете муниципального  образования

«Комсомольское сельское поселение»

Первомайского района Томской области

 на 2014 год.
                Рассмотрев представленный Администрацией поселения бюджет «муниципального образования Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской области на 2014 год», в соответствии со ст.24  Устава «муниципального образования Комсомольское сельское поселение»

                    Совет Комсомольского сельского поселения решил:

1. Принять бюджет «муниципального образования Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской области на 2014 год во втором чтении согласно приложению.

2. Опубликовать в газете «Заветы Ильича»

Глава Комсомольского

сельского поселения                                                                  В.А.Вязков